ZP-P-1.271.1.58.2016 Lublin, dn. 22.07.2016r.

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonym w trybie nieograniczonego na wykonanie oraz dostawe
gadzetdw promocyjnych z nadrukiem promocyjnym dla Urzedu Miasta Lublin - IX czesci
wptynetly nastepujace zapytania:

PYTANIE NR 1:

Czest 1. otdwek z btyszczaca koncowka; kolory o ktore Panstwo pytacie nie sg dostepne i
juz ich nie bedzie, pozostaty tylko kolory z koncowka biata, czerwong i niebieskg. Prosze o
dopuszczenie tych 3 kolordw i rezygnaciji z zielonego i fioletu.

ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r, (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) dokonuje
zmiany tresci Specyfikadji Istotnych Warunkow Zamoéwienia w zatgezniku nr 1 — Opis przedmiotu
zamowienia dia czesci | (zatgcznik nr 1 do wzoru umowy).

Zatlacznik nr 1 do SIWZ byio;

Czesc

2. Otdwek z blyszczgca konncowka

opis: czarny drewniany otdwek, o przekroju kota z kolorowg blyszczaca koricdwka: biala,
niebieska, zielona, czerwona, fioletowa (kazdego z kolordw po 1/5 naktadu)

Zatacznik nr 1 do SMVZ uzyskuie brzmienie:

Czest !

2. Otéwek z blyszczaca koncéwka

opis: czarny drewniany otéwek, o przekroju kota z kolorowa blyszczaca koricowka: biala,
niebieska, zielona, czerwona (kazdego z kolorow po 1/4 naktadu)

PYTANIE NR 2:

W punkcie 4 SIWZ piszecie panstwo termin wykonania dla czesci 112 17 dni roboczych,
w w obliczaniu punktéw jak terminu realizacji podajecie paristwo 7 dni roboczych za 10
pkt a 10 dni roboczych za 0 pkt, bo ponizej jaki i powyzej oferta zostanie odrzucona.
Prosze o wyjasnienie tej kwestii. Prosze réwniez o zmiane w zapisie o terminie realizacji
np. 7dni roboczych od zatwierdzenia wzoréw a nie od dn. podpisania umowy. Proces
zatwierdzania moze potrwa¢ z 2-3dni robocze (np. brak decydentdw u Panstwa), a
pozostaly czas na zrealizowanie zamowienia stanie sie nie mozliwy do wykonania. Prosze
0 Zmiang w zapisie

ODPOWIEDZ:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz w pkt. 4 SIWZ wskazany zostat
termin realizacji 17 dni dla czeéci | i czesci Il postepowania, uwzgledniajacy terminy

przewidziane w § 3 zatgcznika nr 8 do SIWZ — Wzér umowy tj. 2 dni robocze od daty
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zawarcia umowy na przekazanie Wykonawcy projekiu, 3 dni robocze od poprzedniego
etapu na przedstawienie Zamawiajacemu prototypu celem akceptacji, 2 dni robocze od
poprzedniego etapu na akceptacje lub wniesienie uwag przez Zamawiajacego do
przediozonego prototypu oraz ... dni robocze od dnia akceptacji prototypu na
wykonanie i dostawe gadzetow do siedziby Zamawiajacego.

Jednocze$nie, w pkt. 13.2. SIWZ Zamawiajacy wskazat, iz jednym z kryteriéw oceny oferty
(obok kryterium ceny) bedzie kryterium okresu realizacji - 10%. W powyzszym kryterium
oceniana bedzie ilos¢ dni roboczych od daty zatwierdzenia prototypu/proofa, w
ciagu, ktorych wykonawca zobowigzuje sie wykonaé zamowienie. Maksymaing ilo§é
punktéw otrzyma wykonawca, ktéry zaproponuje najkrétszy okres, pozostali beda oceniani
wg hastepujacego wzoru:

Najmniejsza ilos¢ dni

x 100 pkt x waga kryterium
llos¢ dni z badanej oferty

Zgodnie z pkt. 13.2.2. SIWZ minimalny termin realizacji jaki moze zaproponowa¢d
Wykonawca w czesci | oraz czesci |l postepowania to 7 dni roboczych. Oferta wykonawcy,
ktéry zaproponuje krétszy termin realizacji niz 7 dni roboczych zostanie odrzucona.
Maksymalny termin realizacji jaki moze zaproponowa¢ Wykonawca w ww. czeséciach to 10
dni roboczych. Oferta Wykonawcy, ktdry zaproponuje diuzszy termin niz 10 dni roboczych
zostanie odrzucona.

PYTANIE NR 3:

Z uwagi na brak kolordw krysztatkdw w ofercie importera oldwkoéw wnosimy o
dopuszczenie dostawy dowolnego mixu kolorystycznego czarnych otdwkow z kolorowym
krysztatkiem, po ustaleniu z Zamawiajacym i wskazaniu przez niego wybranych z
dostepnych koloréw.

ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamoOwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (ij. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) dokonuje
zmiany fresci Specyfikadji Istotnych Warunkdw Zamowienia w zatgezniku nr 1 — Opis przedmiotu
zamowienia dla czesci | (zatgeznik nr 1 do wzoru umowy).

Zatacznik nr 1 do SIWZ byio:

Czesé l:

2. Oléwek z blyszczaca koncowka

opis: czarny drewniany otdwek, o przekroju kota z kolorowa btyszczgcg koncoéwka: biata,
niebieska, zielona, czerwona, fioletowa (kazdego z koloréw po 1/5 naktadu)

Zatacznik nr 1 do SIMVZ uzyskuie brzmienie;

Czescl:

2. Otéwek z blyszczaca koncowka

opis: czarny drewniany otdwek, o przekroju kota z kolorowa blyszczgcg koncowka: biata,
niebieska, zielona, czerwona (kazdego z koloréw po 1/4 nakiadu)
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PYTANIE NR 4:
Dot. Czesci IX: Podany w Opisie Przedmiotu Zaméwienia ,nadruk cyfrowy” jest jedng z
kitku istniejgcych technik nanoszenia nadrukow bezposrednio na powierzchnie ramki.
Stosowanie tej techniki jest uzasadnione w odniesieniu do szczegélnych rodzajow
obiektow graficznych, charakteryzujacych sie np. wysoka ztozonoscig kolorystyczng. Mniej
ziozone projekly graficzne mozna nanosi¢ na powierzchnie ramki réwniez innymi
technikami druku, uzyskujgc efekty co najmniej tak samo dobre, a czesto nawet lepsze,
zaréwno jesli chodzi o jakos¢ nadruku (zwlaszcza nasycenie kolordw), jak i jego trwatosé.

Z umieszczonej w Opisie Przedmiotu Zamowienia wizualizacji wynika, Ze nadruk
przewidziany do naniesienia na ramke nie zawiera elementéw graficznych, przy ktérych
niezbgdne lub wskazane byloby stosowanie nadruku cyfrowego. Zatem rzeczony
przedmiot zamowienia mozna wykona¢ zgodnie z oczekiwaniami Zamawiajgcego,
korzystajac z technik druku innych, niz nadruk cyfrowy. Omawiany projekt jest w naszej
ocenie wrecz dedykowany do zastosowania innych technik druku, z korzys$cig dia jako$ci
wykonania przedmiotu zamowienia.

Czy biorgc powyzsze pod uwage, Zamawiajacy dopusci stosowanie innych technik
nanoszenia nadruku bezpo$rednio na powierzchnie ramki, gwarantujgcych poprawne
wykonanie przedmiotu zamodwienia?

ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz podirzymuje swoje wymagania
dotyczace nadruku cyfrowego bezposrednio na ramce okreslone w zatgczniku nr 1 do
SIWZ — Opis przedmiotu zamodwienia.

PYTANIE NR 4:
Dot. Czeéci IX: Z biezgcej wizualizacji, jak rowniez z informacji posiadanych odnosnie
realizacji takiego samego przedmiotu zamowienia w latach ubieglych wynika, ze wysoko$é
grafiki do nadrukowania nie przekracza 16 mm. Wynika to z proporcji projektu graficznego,
albowiem obiekty zawarte w projekcie, przy diugosci mieszczacej sie na odcinku 510 mm
bedg miaty wysokos¢ wiadnie okolo 16 mm. Z zachowaniem odpowiednich wolnych
przestrzeni nad i pod grafika, wystarczajgca wysokosé obszaru nanoszenia nadruku na
listwie wynosi wedlug nas 20 mm. Zatem podana w Opisie Przedmiotu Zamdwienia
minimalna wysoko$¢ tego obszaru (23 mm) wydaje sie nie mie¢ uzasadnienia
praktycznego. Przy zachowaniu tresci projektu graficznego z dostepnej wizualizacji, nie da
si¢ nanies¢ na listwe ramki obiektéw o takiej wysckosci (23 mm) bez z nieksztatcenia
grafiki (sztucznego rozciagniecia na wysokos$¢), co byloby niepozadane albo nawet
niedopuszczalne z punku widzenia stosowania zalozen miejskiego systemu identyfikacii
wizualnej. Do prawidlowego nadrukowania okreslonego przez Zamawiajacego projektu
graficznego mozna z powodzeniem zastosowaé produkty o innych wymiarach obszaru
nadruku, nadal spetniajace oczekiwania Zamawiajacego w tym zakresie.

Czy zatem Zamawiajacy dopusci stosowanie ramek o niezmienionej diugosci (510
mm) obszaru nanoszenia nadruku, ale mniejszej jego wysokoéci, przy zatozeniu ze
wysoko$¢ ta bedzie wystarczajgca do prawidtowego nadrukowania przedmiotowego
projektu graficznego, bez modyfikowania (zmniejszania) jego wymiaréw?

ODPOWIEDZ:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz w zatgczniku nr 1 do SIWZ — Opis
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przedmiotu zamowienia Zamawiajgcy podal minimalne parametry gbszaru nanoszenia
druku na listwie tj. min. 510 x23mm.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz wizualizacje gadzetébw zamieszczone w
Zataczniku nr 1 do SIWZ majg charakter pogladowy. Grafika bedzie modyfikowana i winna
znajdowad sie na obszarze min. 510 x23mm. W Swietle powyZszego, Zamawiajacy
podirzymuje zapisy dotyczace parametrow obszaru nanoszenia druku na listwie.

PYTANIE NR 5:
Pot. Czesci IX: Podane wymiary ramki (520x114 mm) sg w rzeczywistosci wymiarami
poiskiej tablicy rejestracyinej. Z zatozenia tablica ma byé montowana do wnetrza ramki a
zatem ramka musi by¢ wieksza od tablicy rejestracyjnej. Podana tolerancja +/- 5 mm (czyli
2,5 mm na strone) jest niewystarczajaca, albowiem standardowo ramka jest wieksza od
{ablicy o okoto 10 mm na szerokos¢ oraz 15-20 mm na wysokosc (listwa z nadrukiem
znajduje sie ponizej umieszczone] w ramce tablicy rejestracyjnej, co zwieksza wysokosé
cate] ramki).

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy skoryguje wymiary ramki, odpowiednio
je zwiekszajac lub powigkszajgc tolerancje wymiarowa?

ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (ij. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) dokonuje
zmiany treéci Specyfikadii Istotnych Warunkow Zamoéwienia w zatgczniku nr 1 — Opis przedmiotu
zambwienia dia czesci IX (zatgeznik nr 1 do wzoru umowy).

Zatacznik nr 1 do SIWZ bylo:
Czesc IX:
Ramka do tablicy rejestracyjnej

Wymiary: 520x114 mm (+/- 5mm)

Zatacznik nr 1 do SIWZ uzyskuje brzmienie:
Czesc X
Ramka do tablicy rejestracyjnej

Wymiary: 520x114 mm (+/- 10mm)}

Ponadto, w zwigzku z dokonang zmiang tresci SIWZ dziatajgc na podstawie art. 38 ust.
4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (j. Dz. U. z 2015 r.
poz. 2164) Zamawiajgcy dokonuje zmiany pkt. 11 Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, ktory otrzymuje nastepujgce brzmienie:

" 11.1 Oferty nalezy skiada¢ w Biurze Zamowien Publicznych Urzedu Miasta - Lublin, Plac
Litewski 1, pokdj nr 3.

11.2 W postepowaniu wezmag udziat tylko te oferty, ktére wptyng do Zamawiajgcego do
dnia 26.07.2016r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujace znaczenie
dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wpltywu oferty na adres
wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wystania przesytkg pocziows czy kurierska.
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11.3 Otwarcie ofert nastapi w Biurze Zaméwienn Publicznych Urzedu Miasta Lublin, PI.
Litewski 1, pokdj 302 dnia 26.07.2016r. do godz. 12:00"

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

W zalaczeniu:
Aktuainy zatgcznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia
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